
TREZORY, SEJFY
SKŘÍNĚ NA ZBRANĚ

RUČÍ ZA BEZPEČNOST



Zabýváme se výrobou a prodejem bezpečnos tních úschovných objektů.

Náš výrobní program zahrnuje široký sortiment stěnových a nábytkových trezorů a bezpečnostních 

schránek, které se navzájem liší velikostí, konstrukcí, vnitřním vybavením a použitými zámkovými 

mechanizmy. Vyrábíme mobilní skříňové trezory v několika velikostech a v různých bezpečnost-

ních třídách. Součástí výrobního programu jsou skříně a trezory na lovecké a sportovní zbraně, 

archivační skříně a trezory vyráběné na zakázku dle požadavků zákazníka (trezory zabudované 

do podlahy, trezory upravené pro vhazování peněžních hotovostí, trezory a skříně atypických 

rozměrů apod.). Podniková prodejna v sídle firmy je organizována formou stálé prodejní výstavy. 

To umožňuje zákazníkovi seznámit se s celým výrobním sortimentem na jednom místě. V případě 

zájmu kontaktujte také nejbližšího prodejce T-SAFE.

Naše výrobky jsou odzkoušeny akreditovanou zkušební laboratoří č. 1095 TREZOR TEST s.r.o. 

a certifikovány dle evropských a českých norem. Vzhledem k tomu, že Česká republika je členem 

EU, jsou certifikáty akceptovatelné ve všech zemích EU.

Trezory jsou rovněž certifikovány Národním bezpečnostním úřadem pro použití k ochraně utajova-

ných dokumentů v příslušných stupních utajení.

člen sdružení výrobců trezorů
v České republice

CZECHSAFE®

Všechny výrobky firmy T-SAFE jsou předmětem technického vývoje, výrobce si vyhrazuje právo změn.
Fotografie v katalogu jsou pouze ilustrativního charakteru. 

RUČÍ ZA BEZPEČNOST



Skříňové trezory řady NTD se vyrábějí 

v 8 základních velikostech a svým 

provedením a širokou škálou variant 

vnitřního vybavení jsou určeny pro 

bezpečnou úschovu peněžní hotovosti, 

písemností, cenných papírů, dokladů, 

šperků, osobních zbraní, léků a jiných 

cenných předmětů. Trezory jsou vyba-

veny různým počtem přestavitelných 

poliček a mohou být vybaveny i růz-

ným počtem vnitřních, samostatně uza-

mykatelných schránek. V mezistěnách 

korpusu je ohnivzdorná výplň (odol-

nost proti slabému požáru). Povrchová 

úprava - dvousložková strukturní barva 

v odstínech RAL 9002 (šedobílá) nebo 

RAL 9005 (černá).

POUŽITÍ

NTD TECHNICKÉ PARAMETRY

NTD 5NTD 7 NTD 2

S K Ř Í Ň O V É  T R E Z O R Y

NTD 0 700 480 450 570 350 310 94 62 1 I
NTD 1 600 600 500 470 470 360 114 80 1 I

NTD 2 800 600 500 670 470 360 140 113 2 I
NTD 3 1000 600 500 870 470 360 168 147 2 I
NTD 4 1200 600 500 1070 470 360 200 181 2 I
NTD 5 1400 600 500 1270 470 360 227 215 3 I
NTD 6 1600 700 500 1470 570 360 290 302 3 I
NTD 7 1800 700 500 1670 570 360 325 343 4 I
schránka 177 - - - - - 7 - - -
sokl 80 - - - - - 6 - - -

Certifikát dle EN1143 - 1 pro bezpečnostní třídu I.

Certifikát NBÚ ověřující způsobilost technických prostředků typu 3 (TAJNÉ).

CERTIFIKACE



elektronický zámek mechanický komb. zámek trezorové klíče elektronický zámek klika sklopné madlo

ST ZÁMKY

Trezory této řady jsou určeny k úschově peněžních hotovostí, šperků, léků, důležitých dokumentů, osobních zbraní a dalších předmětů, 

které mají být spolehlivě zabezpečeny. Vyrábějí se ve čtrnácti základních velikostech a svým provedením jsou určeny k instalaci do 

zdi. Jsou osazovány mechanickými trezorovými zámky firem MAUER nebo STUV, mechanickými kombinačními zámky firem LA GARD, 

SARGENT & GREENLEAF, M-LOCKS, případně elektronickými zámky MAUER, LA GARD nebo M-LOCKS.

POUŽITÍ

ST 11

ST 13

ST 12

S T Ě N O V É  T R E Z O R Y

U velikostí ST 13 až ST 24 lze použít kombinaci 2 kusů uvedených zámků. Od velikosti ST 131 je možno trezory vybavit různým počtem 

vnitřních uzamykatelných schránek. Všechny trezory jsou standardně vybaveny vyjímatelnými poličkami (ST 131 až ST 24 stavitelnými). 

Základní barevné provedení - strukturní barva RAL 9002 (šedobílá), na přání RAL 9005 (černá). Na přání lze doplnit trezor o rámek 

kolem čelní desky (viz. obrázek ST 14).



ST TECHNICKÉ PARAMETRY
ST 14 / II s rámkem

ST 11 299 339 280 200 240 180 18 - 9 1 I
ST 11 K 299 339 220 200 240 120 17 - 6 1 I

ST 12 409 339 280 310 240 180 22 - 14 1 I

ST 12 K 409 339 220 310 240 120 21 - 9 1 I

ST 13 299 429 320 200 330 220 22 - 15 1 I

ST 13 K 299 429 220 200 330 120 21 - 8 1 I

ST 131 394 429 320 295 330 220 29 - 22 1 I

ST 131 K 394 429 220 295 330 120 28 - 12 1 I

ST 132 494 429 320 395 330 220 35 - 29 1 I

ST 132 K 494 429 220 395 330 120 33 - 16 1 I

ST 133 594 429 320 495 330 220 41 - 36 1 I

ST 133 K 594 429 220 495 330 120 38 - 20 1 I

ST 14 409 449 345 310 350 245 33 38 27 1 I,I I

ST 15 439 504 410 340 405 315 41 48 44 1 I,I I

ST 16 594 504 410 495 405 315 52 61 64 1 I,I I

ST 17 694 504 410 595 405 315 60 71 76 1 I,I I

ST 18 794 504 410 695 405 315 72 85 89 2 I,I I

ST 19 1024 644 460 900 520 365 110 130 171 2 I,I I

ST 20 1194 644 460 1070 520 365 140 168 204 2 I,I I

ST 21 1344 644 460 1220 520 365 155 186 232 2 I,I I

ST 22 1494 644 460 1370 520 365 180 215 261 3 I,I I

ST 23 1694 694 560 1570 570 465 205 253 417 4 I,I I

ST 24 1894 694 560 1770 570 465 235 296 470 4 I,I I

schránka ST 131 - 18 150 - - - - - 5 - - - -
schránka ST 19 - 24 170 - - - - - 6 - - - -

ST 17ST 15

RUČÍ ZA BEZPEČNOST
www.t-safe.cz

Certifikát dle EN 1143 - 1 pro bezpečnostní třídu I, II.

Certifikát NBÚ ověřující způsobilost technických prostředků 

typu 3 (TAJNÉ) a 4 (PŘÍSNĚ TAJNÉ).

CERTIFIKACE



NT ZÁMKY

N Á B Y T K O V É  T R E Z O R Y

Certifikát dle EN 1143 - 1 pro bezpečnostní třídu I, II.

Certifikát dle ČSN 916012 pro bezpečnostní třídu Z3.

Certifikát NBÚ ověřující způsobilost technického prostředku typu 1C, 3 (TAJNÉ)

a 4 (PŘÍSNĚ TAJNÉ).

CERTIFIKACE

NT 11 NT 132 NT 14 NT 15

RUČÍ ZA BEZPEČNOST
www.t-safe.cz

NOVINKA

elektronický zámek mechanický komb. zámek trezorové klíče elektronický zámek klika sklopné madlo



NT TECHNICKÉ PARAMETRY
NT 17

NT 19 NT 20

NT 11 305 345 310 200 240 180 29 38 - 9 1 Z3, I
NT 12 415 345 310 310 240 180 34 48 - 14 1 Z3, I

NT 13 305 435 350 200 330 220 37 49 - 15 1 Z3, I
NT 131 400 435 350 295 330 220 44 59 - 22 1 Z3, I
NT 132 500 435 350 395 330 220 52 69 - 29 1 Z3, I
NT 133 600 435 350 495 330 220 60 80 - 36 1 Z3, I
NT 14 415 455 375 310 350 245 50 66 127 27 1 Z3, I ,  I I
NT 15 445 510 440 340 405 315 60 80 165 44 1 Z3, I ,  I I
NT 16 600 510 440 495 405 315 75 105 195 64 1 Z3, I ,  I I
NT 17 700 510 440 595 405 315 85 116 215 76 1 Z3, I ,  I I
NT 18 800 510 440 695 405 315 94 130 265 89 2 Z3, I ,  I I
NT 19 1030 650 500 900 520 365 167 220 470 171 2 Z3, I ,  I I
NT 20 1200 650 500 1070 520 365 189 260 520 204 2 Z3, I ,  I I
NT 21 1350 650 500 1220 520 365 210 300 560 232 2 Z3, I ,  I I
NT 22 1500 650 500 1370 520 365 230 335 640 261 3 Z3, I ,  I I
NT 23 1700 700 600 1570 570 465 300 385 880 417 4 Z3, I ,  I I
NT 24 1900 700 600 1770 570 465 331 429 920 470 4 Z3, I ,  I I
schránka 
NT 131 - 18

150 - - - - - - 5 - - - -

schránka 
NT 19 - 24

170 - - - - - - 6 - - - -

sokl 80 - - - - - - 6 - - - -

Trezory této řady jsou určeny k úschově peněžních hotovostí, šperků, léků, důležitých dokumentů, osobních zbraní a dalších 

předmětů, které mají být spolehlivě zabezpečeny. Vyrábějí se ve čtrnácti základních velikostech a svým provedením jsou urče-

ny k ukotvení do stěny nebo do podlahy. Trezory NT 11 - NT 133 mají kotvící otvory umístěny standardně v zádech trezoru, 

na přání je lze umístit do podlahy. Velikosti NT 14 - NT 24 mají standardně kotvící otvory v zádech i v podlaze. Trezory jsou 

osazovány mechanickými zámky firem MAUER nebo STUV, mechanickými kombinačními zámky firem LA GARD, SARGENT

& GREENLEAF, M-LOCKS, případně elektronickými zámky MAUER, LA GARD nebo M-LOCKS. U velikostí NT 13 až NT 24 lze pou-

žít kombinaci 2 kusů uvedených zámků. Od velikosti NT131 je možno trezory vybavit různým počtem vnitřních uzamykatelných 

schránek. Standardně jsou všechny trezory vybaveny vyjímatelnými poličkami (NT 131 až NT 24 stavitelnými). V mezistěnách korpusu 

je ohnivzdorná výplň (odolnost proti slabému požáru). Základní barevné provedení - strukturní barva RAL 9005 (černá), na přání RAL 

9002 (šedobílá).

POUŽITÍ



S K Ř Í Ň O V É  T R E Z O R Y

Certifikát dle EN 1143 - 1 pro bezpečnostní třídu I, II, III.

Certifikát NBÚ ověřující způsobilost technického prostředku 3 (TAJNÉ) 

a 4 (PŘÍSNĚ TAJNÉ).

CERTIFIKACE

Trezory řady NHD splňují nejnáročnější požadavky zákazníků v oblasti vysoké ochrany uschovaných předmětů a vysoké odolností proti 

mechanickému napadení trezoru. Variabilním uspořádáním vnitřního prostoru a vysokou kvalitou provedení zajišťují maximální komfort 

obsluhy. Korpus těchto trezorů je tvořen několikavrstvou konstrukcí s ohnivzdornou izolací, v bezpečnostní třídě III je korpus trezoru 

i vnitřní prostor dveří vyplněn speciální železobetonovou směsí (odolnost proti slabému požáru). Na trezory jsou montovány klíčové 

zámky MAUER nebo STUV, mechanické kombinační zámky LA GARD, SARGENT & GREEN LEAF, M-LOCKS, případně elektronické zámky 

LA GARD nebo M-LOCKS. Trezory mohou mít i vnitřní uzamykatelnou schránku (možnost dle typu až 6 ks) a mají různý počet stavitelných 

poliček. Kotvící otvory jsou v zádech i v podlaze. Povrchová úprava - strukturní barva RAL 9002 (šedobílá) nebo RAL 9005 (černá).

POUŽITÍ

NHD 90

NHD 115

NHD 145

Mobilní skříňové trezory řady NHD jsou dodávány v šesti základních velikostech a třech bezpečnostních třídách (I, II, III). Nachází uplat-

nění všude tam, kde je kladen důraz na vysokou bezpečnost, moderní design, širokou škálu variant vnitřního vybavení a příznivou cenu. 

Jsou vhodné pro úschovu peněžních hotovostí, písemností, cenných papírů, dokladů, šperků, osobních zbraní, léků, záznamových médií 

a jiných cenných předmětů. 

NOVINKA



NHD ZÁMKY

elektronický zámek mechanický komb. zámek trezorové klíče elektronický zámek klika

NHD TECHNICKÉ PARAMETRY

NHD 240

NHD 210

NHD 180

NHD 90 660 660 513 520 525 320 210 250 340 87 1 I, I I ,  I I I

NHD 115 800 660 513 660 525 320 240 280 410 115 1 I, I I ,  I I I

NHD 145 1000 660 513 860 525 320 280 340 510 145 2 I, I I ,  I I I

NHD 180 1200 660 590 1060 525 397 335 420 640 221 2 I, I I ,  I I I

NHD 210 1370 660 590 1230 525 397 370 475 710 256 3 I, I I ,  I I I

NHD 240 1550 660 590 1410 525 397 420 530 780 294 3 I, I I ,  I I I

schránka 185 - - - - - 8 8 8 - - -

sokl 100 - - - - - 13 13 13 - - -

RUČÍ ZA BEZPEČNOST
www.t-safe.cz

NOVINKA



TZ 10 TZ 10 / 5TZ 6

T R E Z O R Y
N A  Z B R A N Ě

TZ TECHNICKÉ PARAMETRY

Tyto trezory jsou určeny k bezpečné úschově loveckých, sportovních a starožitných zbraní. Konstrukční řešení umožňuje ukládání 

dlouhých zbraní včetně optických zaměřovačů. Vyrábějí se ve dvou velikostech TZ 6 pro 3 - 6 zbraní a TZ 10 pro 7 - 10 zbraní. Vnitřní 

prostor trezoru TZ 10 je možno rozdělit, část vymezit k úschově zbraní, část využít jako trezor pro úschovu cenných předmětů, dokla-

dů, dokumentů, šperků apod. (viz. obrázek TZ 10/5). Všechny trezory na zbraně jsou vybaveny uzamykatelnou schránkou na střelivo, 

hlavně zbraní jsou upevněny ve speciálních držácích, ve dveřích jsou odkládací poličky a držáky na vytěráky. V mezistěnách korpusu 

trezoru je ohnivzdorná výplň (odolnost proti slabému požáru). Povrchová úprava - strukturní barva v odstínech RAL 9002 (šedobílá) nebo 

RAL 9005 (černá). 

POUŽITÍ

TZ 6 1600 600 500 1496 496 382 210 220 248 0, I
TZ 10 1600 750 500 1496 646 382 235 245 323 0, I

schránka 210 - 350 - - - 8 8 - -
sokl 50 - - - - - 6 6 - -

Certifikát dle EN 1143 - 1 pro bezpečnostní třídu 0, I. Certifikát NBÚ ověřující způsobilost technických prostředků typu 2 (DŮVĚRNÉ) a 3  (TAJNÉ).

CERTIFIKACE



SSZ

NSZ SZ 6SZ 1 SZ 2 SZ 10

SZ TECHNICKÉ PARAMETRY

S K Ř Í N Ě
N A  Z B R A N Ě

Skříně jsou určeny k úschově loveckých a sportovních zbraní. Vyrábějí se jako jednoplášťové ve dvou velikostech SZ 6 na 4 - 6 zbraní 

a SZ 10 na 6 -10 zbraní. Jsou vybaveny třemi odkládacími poličkami a držáky na vytěráky ve dveřích skříně, hlavně zbraní jsou upevněny 

ve speciálních držácích. Skříň je zhotovena z plechu tloušťky 3 mm. Souběžně se vyrábějí jednodušší a levnější skříně z plechu tloušť-

ky 2 mm s odkládací poličkou za hlavněmi zbraní. Hlavně jsou uchyceny v pěnových držácích. Skříně jsou dostupné ve velikostech 

SZ 1 na 4 zbraně, SZ 2 na 6 zbraní, SZ 3 na 10 zbraní. Všechny typy jsou vybaveny vnitřní uzamykatelnou schránkou na střelivo 

a jsou osazeny třístranným trezorovým zámkem MAUER nebo STUV, na přání lze skříně osadit mechanickým kombinačním, případně 

elektronickým zámkem. Pro úschovu krátkých zbraní se vyrábějí i sejfy v provední k zazdění SSZ nebo v provední nábytkovém k ukotvení 

do stěny NSZ. Oba typy jsou rovněž vybaveny vnitřní uzamykatelnou schránkou. Základní barevné provedení skříní i sejfů je strukturní 

barva RAL 9002 (šedobílá) nebo RAL 9005 (černá).

SZ 1 1490 300 300 1486 296 235 45 103 Z2

SZ 2 1490 410 370 1486 406 305 61 184 Z2

SZ 3 1490 610 375 1486 606 310 90 279 Z2

SZ 6 1500 475 375 1470 470 295 105 207 Z2

SZ 10 1500 610 375 1470 605 295 120 262 Z2

schránka 242 - - - - - - - -

sokl 50 - - - - - 4 - -

NSZ 300 330 350 269 324 205 19 18 Z2

SSZ 294 324 245 244 289 205 13 15 Z2

Skříně i sejfy splňují nařízení vlády č. 338/2002 Sb. ze dne 26. června 2002 o technických požadavcích pro zabezpečení přechováva-

ných zbraní a střeliva. Certifikát NBÚ ověřující způsobilost technického prostředku typu 1B.

POUŽITÍ

CERTIFIKACE

NOVINKA



ASV 1ASV 2

AS TECHNICKÉ PARAMETRY

ASJ 1 860 600 500 756 496 382 113 123 143 1 0, I
ASJ 2 1230 600 500 1126 496 382 161 171 213 2 0, I
ASJ 3 1600 600 500 1496 496 382 210 220 283 3 0, I
ASJ 4 1920 600 500 1816 496 382 252 262 344 4 0, I
ASJ 5 860 750 500 756 646 382 126 136 185 1 0, I
ASJ 6 1230 750 500 1126 646 382 181 192 278 2 0, I
ASJ 7 1600 750 500 1496 646 382 235 245 369 3 0, I
ASJ 8 1920 750 500 1816 646 382 282 292 448 4 0, I
schránka 210 - 350 - - - 8 8 - - -
schránka na šanon 375 - 350 - - - 12 12 - - -
sokl 50 - - - - - 6 6 - - -

Jednodvéřový skříňový trezor

ASV 1 1600 987 500 1496 882 382 295 300 504 3 0, I
ASV 2 1920 987 500 1816 882 382 325 330 612 4 0, I

schránka 210 - 350 - - - 10 10 53 - -
schránka na šanon 375 - 350 - - - 16 16 - - -
sokl 50 - - - - - 10 10 - - -

Dvoudvéřový skříňový trezor



AS ZÁMKY

elektronický zámek mechanický komb. zámek trezorové klíče elektronický zámek klika

S K Ř Í Ň O V É  T R E Z O R Y

ASJ 8 ASJ 6 ASJ 5

Certifikát dle EN 1143 - 1 pro bezpečnostní třídu 0, I.

Certifikát NBÚ ověřující způsobilost technických prostředků typu  

2 (DŮVĚRNÉ) a 3 (TAJNÉ).

CERTIFIKACE

Skříňové trezory AS jsou určeny pro firmy, úřady, soudy, notářství a další instituce, kde je nutné mít bezpečně zajištěny smlouvy, doklady, 

dokumenty a jiné cennosti. Vyrábějí se v jednodvéřovém nebo dvoudvéřovém provedení a systémem vnitřního rozdělení umožňují uložení 

2 - 5 řad pořadačů. Police jsou pevně navařeny na výšku pořadačů. Na trezory jsou montovány klíčové zámky MAUER nebo STUV, mecha-

nické kombinační zámky LA GARD, SARGENT & GREENLEAF, M-LOCKS, případně elektronické zámky LA GARD nebo M-LOCKS. Každou 

skříň je možno vybavit různým počtem vnitřních, samostatně uzamykatelných schránek. V mezistěnách korpusu trezoru je ohnivzdorná 

výplň (odolnost proti slabému požáru). Povrchová úprava - strukturní barva v odstínech RAL 9002 (šedobílá) nebo RAL 9005 (černá).

POUŽITÍ

RUČÍ ZA BEZPEČNOST
www.t-safe.cz



SKŘÍŇOVÉ TREZORY
J E D N O D V É Ř O V É

TSJ

TSJ 2

TSJ 7

TECHNICKÉ PARAMETRY

TSJ 1 860 600 550 730 470 400 163 163 225 138 1 0, I ,  I I
TSJ 2 1230 600 550 1100 470 400 207 207 285 207 2 0, I ,  I I

TSJ 3 1600 600 550 1470 470 400 252 252 360 277 3 0, I ,  I I
TSJ 4 1900 600 550 1770 470 400 290 290 405 333 4 0, I ,  I I
TSJ 5 860 750 550 730 620 400 187 187 270 182 1 0, I ,  I I
TSJ 6 1230 750 550 1100 620 400 231 231 335 273 2 0, I ,  I I
TSJ 7 1600 750 550 1470 620 400 276 276 420 365 3 0, I ,  I I
TSJ 8 1900 750 550 1770 620 400 314 314 460 439 4 0, I ,  I I
schránka 210 - 370 - - - - - 8 - - -
schránka na šanon 375 - 370 - - - - - 12 - - -
sokl 80 - - - - - - - 6 - - -

Jednodvéřový skříňový trezor



D V O U D V É Ř O V É

Certifikát dle EM 1143 - 1 pro bezpečnostní třídu 0, I, II.

Certifikát NBÚ ověřující způsobilost technického prostředku typu 2 (DŮVĚRNÉ),

3 (TAJNÉ) a 4 (PŘÍSNĚ TAJNÉ).

CERTIFIKACE

TSD TECHNICKÉ PARAMETRY

Skříňové trezory TS jsou určeny pro firmy, úřady, soudy, notář-

ství a další instituce, kde je nutné mít bezpečně zajištěny smlouvy,

doklady, dokumenty a jiné cennosti. Vyrábějí se v jednodvéřovém

nebo dvoudvéřovém provedení a systémem vnitřního rozdělení

uložení 2 - 5 řad pořadačů. Na trezory jsou montovány klíčové zámky 

MAUER nebo STUV, mechanické kombinační zámky LA GARD, 

SARGENT & GREENLEAF, M-LOCKS, případně elektronické zámky 

LA GARD nebo M-LOCKS. Každou skříň je možno vybavit různým 

počtem vnitřních, samostatně uzamykatelných schránek. V mezistě-

nách korpusu trezoru je ohnivzdorná výplň (odolnost proti slabému 

požáru). Povrchová úprava - strukturní barva v odstínech RAL 9002

(šedobílá) nebo RAL 9005 (černá).

TSD 1

POUŽITÍ

AS ZÁMKY

elektronický zámek mechanický komb. zámek trezorové klíče elektronický zámek klika

TSD 1 1600 1000 550 1470 870 400 346 346 510 512 3 0, I ,  I I
TSD 2 1900 1000 550 1770 870 400 446 446 580 616 4 0, I ,  I I

TSD 3 1600 1200 550 1470 1070 400 461 461 575 630 3 0, I ,  I I
TSD 4 1900 1200 550 1770 1070 400 534 534 680 758 4 0, I ,  I I
schránka 210 - 370 - - - - - 10 - - -
schránka na šanon 375 - 370 - - - - - 16 - - -
sokl 80 - - - - - - - 10 - - -

Dvoudvéřový skříňový trezor



SS 1/2 SS 35SS 3
SS 5

SS TECHNICKÉ PARAMETRY

Certifikát dle ČSN 916012 pro bezpečnostní třídu Z2.

Certifikát NBÚ ověřující způsobilost 

technického prostředku typu 1B.

CERTIFIKACE SS|NS

S T Ě N O V É 

Stěnové a nábytkové bezpečnostní schránky slouží 

k úschově peněžních hotovostí, šperků, dokladů, doku-

mentů, cenných předmětů apod. V základním provedení 

mají již od velikosti SS (NS) 1 vyjímatelnou poličku, 

velikosti SS (NS) 3, 35, 5 a 6 lze vybavit různým počtem 

vnitřních uzamykatelných schránek.

POUŽITÍ SS|NS

BEZPEČNOSTNÍ SCHRÁNKY

Standardně jsou vybavovány bezpečnostním zámkem firmy MAUER, na přání mechanickým kombinačním zámkem LA GARD, případně 

elektronickým zámkem MAUER. Nábytkové bezpečnostní schránky jsou určeny k ukotvení do stěny, případně podlahy. Základní barevné 

provedení u stěnových schránek - strukturní barva RAL 9002 (šedobílá), na přání RAL 9005 (černá), u nábytkových schránek je barevné 

provedení opačné. 

SS 1/2 197 249 161 127 228 118 6 3 - Z2

SS 1 251 271 161 181 215 118 8 5 1 Z2
SS 2 346 271 161 276 215 118 10 7 1 Z2
SS 3 366 420 281 276 349 238 17 23 1 Z2
SS 35 430 455 365 340 384 320 27 42 1 Z2
SS 4 251 366 161 181 310 118 10 7 1 Z2
SS 5 694 435 361 602 360 320 50 69 1 Z2
SS 6 942 515 361 850 440 320 75 120 1 Z2
vnitřní schránka SS 3, SS 35, SS 5 138 - - - - - 4 - - -
vnitřní schránka SS 6 170 - 286 - - - 5 20 - -



NS TECHNICKÉ PARAMETRY

mechanický komb. zámek trezorové klíče elektronický zámek elektronický zámek

SS NS ZÁMKY

NS 6
NS 35 NS 3 NS 1/2

N Á B Y T K O V É

NS 1/2 203 255 163 162 249 118 9 5 - Z2

NS 1 257 277 188 216 271 143 13 8 1 Z2

NS 2 352 277 188 311 271 143 16 12 1 Z2

NS 3 372 426 308 321 420 263 29 36 1 Z2

NS 35 436 461 390 384 455 342 38 60 1 Z2

NS 4 257 372 188 216 366 143 15 11 1 Z2

NS 5 700 440 390 648 435 342 55 96 1 Z2

NS 6 948 520 390 896 515 342 82 158 1 Z2

vnitřní schránka NS 3, 35, 5 183 - 230 - - - 5 - - -

vnitřní schránka NS 6 216 - 325 - - - 7 - - -

sokl NS 5, 6 80 - - - - - 4 - - -



A R C H I V A Č N Í
S K Ř Í N Ě

AS 10 S

AS TECHNICKÉ PARAMETRY

AS 2

Archivační skříně nacházejí uplatnění ve firmách, na úřadech, sou-

dech, notářstvích a mnoha dalších institucích, kde je nutné mít zabez-

pečeny smlouvy, doklady, dokumenty a jiné písemnosti. Vyrábějí se 

ve dvou variantách AS 6 a AS 10, které jsou zhotoveny z plechu 

tloušťky 3 mm a AS 2, AS 3 zhotovené z plechu tl. 2 mm. Vnitřní 

prostor skříní je rozdělen poličkami pro uložení pořadačů (šanonů). 

Všechny typy lze vybavit vnitřní uzamykatelnou schránkou. 

POUŽITÍ
Certifikát dle ČSN 916012 pro bezpečnostní třídu Z2. 

Certifikát NBÚ ověřující způsobilost technického

prostředku typu „1B“.

CERTIFIKACE

AS 2 1490 410 370 1486 406 305 57 184 3 Z2

AS 3 1490 610 375 1486 606 310 87 279 3 Z2

AS 6 1500 475 375 1445 470 295 99 207 3 Z2

AS 10 1500 610 375 1445 605 295 117 267 3 Z2

schránka 242 - - - - - 6 - - -

sokl 50 - - - - - 4 - - -

NOVINKA



T R E Z O R O V É  D V E Ř E

TD TECHNICKÉ PARAMETRY

TD 80

CERTIFIKACE
Certifikát dle EN 1143 - 1 pro bezpečnostní třídu I.

Certifikát NBÚ ověřující způsobilost technického 

protředku typu 3 (TAJNÉ).

elektronický zámek mechanický komb. zámek trezorové klíče elektronický zámek klika

Trezorové dveře jsou určeny především pro ochranu objektů a místností, které mají být spolehlivě a bezpečně zajištěny. Vyrábějí se 

v sedmi velikostech v šířkách od 60 do 120 cm. Uzavírací systém je tvořen třístranným rozvorovým mechanismem ovládaným kli-

kou, který je v uzamčeném stavu zajištěn mechanickým trezorovým klíčovým zámkem, případně lze použít mechanický kombinační 

nebo elektronický zámek. Na přání lze dveře upravit pro možnost otevírání klikou z obou stran, případně umožnit nouzové odemyká-

ní a zamykání i z vnitřní strany. Trezorové dveře jsou dodávany včetně zárubní. Základní barevné provedení - strukturní barva RAL 

9002 (šedobílá) nebo RAL 9005 (černá). Kromě velikostí uvedených v tabulce lze dveře vyrobit i v jiných atypických rozměrech,

s úpravou zárubní, s úpravou kotvení nebo v provedení jako dvoukřídlé apod. 

TD ZÁMKY

POUŽITÍ

RUČÍ ZA BEZPEČNOST
www.t-safe.cz

TD 60 1950 600 160 I

TD 70 1950 700 180 I

TD 80 1950 800 200 I

TD 90 1950 900 220 I

TD 100 1950 1000 240 I

TD 110 1950 1100 260 I

TD 120 1950 1200 280 I



T-SAFE s.r.o., Bezručova 537, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
tel.: 556 835 676, tel./fax/záznamník: 556 806 020

e-mail: t-safe@t-safe.cz, web: www.t-safe.cz

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA – ATYPICKÁ PROVEDENÍ

20102010

trezor do podlahyvhozový trezor


